АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «09» декабря 2015 г.                                                                                  № 121
	О назначении ответственного должностного лица за размещение информации о государственных и муниципальных учреждениях в ИТС «Интернет» с использованием  электронно-
цифровой подписи

          1.Назначить ответственным за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет» начальника отдела по бюджетной политике и учету – главного бухгалтера Лукьянову Ирину Викторовну.
         2.Назначить обладателем права подписания электронной цифровой подписью  информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет» начальника отдела по бюджетной политике и учету – главного бухгалтера Лукьянову Ирину Викторовну.
       3. Обладателю права ЭЦП обеспечить хранение ключевых носителей в шкафах индивидуального пользования в условиях, исключающих доступ к ним посторонних лиц, их тиражирование или непреднамеренное уничтожение.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                            А.В.Симонов
Разослано: дело-2, отдел бюджетной политики и учета,Отдел №5 УФК по Ленинградской области